
	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

 
 
 
 
 

Relatori: 
Dott.Massimo BOCCA	
  - segretario regionale lombardia Anaao - assomed  

Dott.Luca COLETTO	
  - ASSESSORE SANITA’ DEL VENETO  e Coordinatore      

                                       Assessori Sanità Conferenza Stato/Regioni 

Dott.Francesco CONTI	
   - membro direttivo abiomedicali	
  

Dott.Pierluigi DELOGU	
  - presidente nazionale AIO  

Dott.Federico DAL CIN	
  - presidente ANDI Lombardia	
  	
  

Dott.Andrea MANDELLI	
  - presidente FOFI  

On.Roberto MARONI	
  	
  - Segretario Federale Lega Nord Padania	
  	
  

Dott.Mauro MATTEUZZI	
  - PAST PRESIDENT UNIDI	
  	
  

Dott.ssa Beatrice MAZZOLENI	
  - presidente IPASVI Lombardia  

Dott.Silvio REGIS	
  - segretario regionale veneto FIMMG	
  	
  

Sen.Fabio RIZZI	
  	
  - Capogruppo LNP Commissione Sanità senato	
  	
  

Dott.Massimiliano SABATINO	
  - vice presidente Consulta 

                           nazionale delle  Professioni   

Dott.Angelo TESTA	
  - presidente  nazionale SNAMI	
  	
   	
  

	
  

Per motivi logistici si richiede conferma preventiva della partecipazione 

-INFO ED iscrizioni - 

ufficiostampafabiorizzi@gmail.com 
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-ATAHOTEL- 
Via Albani  n.73 

Varese 
(Zona ippodromo) 

	
  

	
  



	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

 

 
ORE 8.00 - 9.00  REGISTRAZIONE PARTECIPANTI 

  
 

I  S istemi Sanitari  Regionali :  
stato dell’arte, problematiche e prospettive  

 
 
 

Luca COLETTO  

       
ORE 9.20 – 10.45 TAVOLA ROTONDA (Prima Parte)  

 
 
 

 

- LA VOCE DELLE aSSOCIAZIONI -  

       

aBIOMEDICALI - Francesco CONTI 
 

AIO - Pierluigi DELOGU  
 

ANAAO - ASSOMED lombardia - Massimo BOCCA 
 

ANDI Lombardia - Federico DAL CIN  
 
 

Consulta NAZIONALE  Professioni Sanitarie - Massimiliano SABATINO  
 
ORE 10.45 - 11.15	
  	
  	
  COFFEE BREAK 	
  

	
  

 

 

ORE 11.15 – 12.30 TAVOLA ROTONDA (Seconda Parte) 

- 	
  LA VOCE DELLE aSSOCIAZIONI - 

FIMMG  veneto - 	
  Silvio REGIS	
  	
  

FOFI  - 	
  Andrea MANDELLI  

IPASVI  Lombardia - 	
  Beatrice MAZZOLENI  

SNAMI - 	
  Angelo TESTA  

UNIDI - 	
  Mauro MATTEUZZI	
  	
  
	
  

	
  
	
  

	
  

	
  

ORE 12.30  S intesi delle proposte 	
  Fabio RIZZI  

 
 
 
 
 

ORE 12.45 CONCLUSIONI ROBERTO MARONI 

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  


